研究员 龚劼

SAC No. S0570519110002

SFC No. BHG354

gongjie@htsc.com

+(86) 21 2897 2095

研究员 方晏荷

SAC No. S0570517080007

SFC No. BPW811

fangyanhe@htsc.com

+(86) 755 2266 0892

联系人 王玺杰

SAC No. S0570122100047 wangxijie@htsc.com

+(86) 755 8249 2388

基本数据
目标价 (港币) 11.57

收盘价 (港币 截至 8 月 1 日) 8.14

市值 (港币百万) 34,388

6 个月平均日成交额 (港币百万) 108.98

52 周价格范围 (港币) 6.01-12.78

BVPS (港币) 8.46

股价走势图

资料来源：S&P

经营预测指标与估值
会计年度 2022 2023 2024E 2025E 2026E

营业收入 (港币百万) 25,746 26,799 23,884 24,740 25,612

+/-% (15.47) 4.09 (10.88) 3.59 3.52

归属母公司净利润 (港币百万) 5,127 5,365 4,889 4,823 5,378

+/-% (55.63) 4.64 (8.90) (1.30) 11.50

EPS (港币，最新摊薄) 1.26 1.27 1.16 1.14 1.27

ROE (%) 15.40 15.84 13.22 12.22 12.79

PE (倍) 6.47 6.41 7.03 7.13 6.39

PB (倍) 1.04 0.96 0.90 0.85 0.79

EV EBITDA (倍) 5.33 4.84 5.03 5.05 4.62
资料来源：公司公告、华泰研究预测

(49)

(36)

(23)

(10)

3

Aug-23 Dec-23 Apr-24 Aug-24

(%)
信义玻璃

恒生指数

免责声明和披露以及分析师声明是报告的一部分，请务必一起阅读。 2

信义玻璃 (868 HK)

图表1： 核心假设、盈利预测和目标价更新

调整后 调整前 %变动

目标价(港元) 11.57 13.38 (13.5)

 2024E   2025E   2026E

调整后 调整前 %变动 调整后 调整前 %变动 调整后 调整前 %变动

浮法玻璃业务

销量(千吨) 8,181 8,342 (1.9) 8,681 8,842 (1.8) 9,181 9,493 (3.3)

吨毛利(港元/吨) 470 517 (9.0) 395 422 (6.6) 395 422 (6.6)

汽车玻璃业务

收入(百万港元) 6,311 6,348 (0.6) 6,526 6,493 0.5 6,526 6,493 0.5

毛利润(百万港元) 3,023 3,041 (0.6) 3,126 3,110 0.5 3,126 3,110 0.5

毛利率 47.9 47.9 - 47.9 47.9 - 47.9 47.9 -

建筑玻璃业务

收入(百万港元) 3,053 3,345 (8.7) 3,079 3,335 (7.7) 3,079 3,335 (7.7)

毛利润(百万港元) 935 1,151 (18.7) 888 1,092 (18.6) 888 1,092 (18.6)

毛利率 30.6 34.4 (3.8)pp 28.9 32.7 (3.9)pp 28.9 32.7 (3.9)pp

应占合联营公司利润(百万港元) 822 1,293 (36.4) 1,343 1,815 (26.0) 1,849 1,889 (2.1)

归母净利润(百万港元) 4,889 5,651 (13.5) 4,823 5,732 (15.8) 5,377 5,979 (10.1)

资料来源：华泰研究预测

图表2： 信义玻璃半年度业绩总结

单位：百万港元 1H20 2H20 1H21 2H21 1H22 2H22 1H23 2H23 1H24 2H24E

浮法玻璃

收入 4,036 7,759 9,629 12,279 9,231 7,357 8,020 9,448 6,985 7,535

成本 (3,030) (4,140) (4,301) (5,830) (6,064) (6,102) (6,284) (6,555) (5,000) (5,672)

毛利润 1,006 3,619 5,328 6,449 3,167 1,255 1,735 2,893 1,985 1,862

毛利率(%) 24.9 46.6 55.3 52.5 34.3 17.1 21.6 30.6 28.4 24.7

汽车玻璃

收入 2,161 2,448 2,585 2,873 2,947 3,134 2,995 2,986 3,260 3,050